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Rékenskapsredogérelse foér perioden 2011-01-01 -- 2011-12-31

Resultatrakning 2011-01-01 -- 2011-12-31

Avvikelse mot Utfall relaterat

Not Utfall Budget budget till budget helar

Inkomster
Medel for bistand
Fadderavgifter fér barns utbildning
Primary school, skolaret 2011 5 eleverx 300 kr 1 500,00 2 400,00 -900,00 62,50%
Secondary school, skolaret 2011 0 eleverx 600 kr 0,00 10 800,00 -10 800,00 0,00%
Starthjalp 2011 till tidigare fadderbarn 0 eleverx 600 kr 0,00 0,00 0,00
Vidareutbildning for skolaret 2011 2 elever 3 600,00
Summa Fadderavgifter 2011 5 100,00 13 200,00 -8 100,00 38,64%
Primary school, skolaret 2012 63 elever x 350 kr 22 050,00 26 250,00 -4 200,00 84,00%
Secondary school, skolaret 2012 60 elever x 650 kr 39 000,00 65 000,00 -26 000,00 60,00%
Starthjalp 2012 till tidigare fadderbarn 0 eleverx 650 kr 0,00 3 250,00 -3 250,00 0,00%
Vidareutbildning for skolaret 2012 1 elever 1 500,00
Summa Fadderavgifter 2012 62 550,00 94 500,00 -31 950,00 66,19%
Summa Fadderavagifter for barns utbildning 67 650,00 107 700,00 -40 050,00 62,81%
Trédplantering
Tradplantering 600 st x 10 kr 6 000,00
Julkort 356 st x 10 kr 3 560,00
Paskkort 90 st x 10 kr 900,00
Riktade insamlingar till tradplantering (2) 50 st x 10 kr 500,00
Summa Tradplantering 1096 st x 10 kr 10 960,00 13 000,00 -2 040,00 84,31%
Gavor och bidrag
Gavor till sjukstugeprojektet
Enskilda Gavor till sjukstugeprojektet 21 347,00
Vykort 250,00
Riktade insamlingar till sjukstugeprojektet (2) 5 450,00
Summa Gavor till sjukstugeprojektet 27 047,00 70 000,00 -42 953,00 38,64%
Gavor till Fadderbarnsfonden
Fadderbarnsfonden 1260,00
Riktade insamlingar till fadderbarnsfonden (2) 5 000,00
Summa Gavor till Fadderbarnsfonden 6 260,00 5 000,00 1260,00 125,20%
Gavor till allmént bistand
Enskilda gavor for allmant bistand (1) 34 402,00
Riktade insamlingar till allmant bistand (2) 16 000,00
Summa Gavor till allmant bistand 50 402,00 25 000,00 25 402,00 201,61%
Ovriga gavor
Insamling for elinstallationer 12 550,00
Buffert Fadderverksambhet, inkl riktade insamlingar (9) 2 896,00
Summa C")vriga gavor 15 446,00 0,00 15 446,00
Summa Gavor och bidrag 99 155,00 100 000,00 -845,00 99,16%
Forséljning
Hantverk fran Kizaga 15 060,00 10 000,00 150,60%
Summa Hantverk fran Kizaga 15 060,00 10 000,00 5 060,00 150,60%
Overskott 6vrig forsaljning
Overskott fran forsaljning av tygkasse (3) 450,00
Overskott fran forsaljning vid arsmote (4) 1 908,00
Summa Ovrig forsaljning 2 358,00 2 000,00 358,00 117,90%
Summa Forséljning 17 418,00 12 000,00 5418,00 145,15%
Projekt
Overskott fran arrangemang (5) 17 736,00 20 000,00 -2 264,00 88,68%
Summa Projekt 17 736,00 20 000,00 -2 264,00 88,68%
Ovrigt
Ranta pa Riksgéldskonto for Sjukstugeprojektet 561,92
Ranta pa Likviditetskonto for allmant bistand 2 899,88
Summa Ranta 3 461,80 1 000,00 2461,80 346,18%
Ovriga intakter 0,00 0,00 0,00
Summa Ovriga intakter 0,00 0,00 0,00
Summa Ovrigt 3 461,80 1 000,00 2 461,80 346,18%
Summa Medel for bistand 216 380,80 253 700,00 -37 319,20 85,29%
Medlemsavgifter och bidrag fér omkostnader
Medlemsverksamhet
Medlemsavgift, enskilda medlemmar 12 medl x 200 kr 2 400,00

forskottsinbetalat under 2010 187 medl x 200 kr 37 400,00
Summa medlemsavgift enskilda medlemmar 199 medl x 200 kr 39 800,00 45 000,00 -5 200,00 88,44%
Medlemsavgift, barn/ungdommar 1 medl x 50 kr 50,00

forskottsinbetalat under 2010 24 med| x 50 kr 1200,00
Summa medlemsavgift barn/ungdom 25 medl x 50 kr 1250,00 1 250,00 0,00 100,00%
Tackande av underskott for tygkasseférsaljning 900,00 900,00 0,00 100,00%
Summa 6vrig medlemsverksamhet 900,00 900,00 0,00 100,00%
Summa medlemsverksamhet 41 950,00 47 150,00 -5 200,00 88,97%
Administrationskostnader
Administrationsavgifter 476,00 1000,00 -524,00 47,60%
Summa administrationskostnader 476,00 1000,00 -524,00 47,60%
Ovrigt
Ovriga intakter 0,00 0,00 0,00
Summa 6vrigt 0,00 0,00 0,00
Summa medlemsavgifter och bidrag fér omkostnader 42 426,00 48 150,00 -5 724,00 88,11%
Summa Medel fér bistand, medlemsavgifter och bidrag for omkostnader 258 806,80 301 850,00 -43 043,20 85,74%
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Ovriga transaktioner
Inkomstférda bistand som balanserats i féregaende verksamhetsars balansrékning

Fadderbarnsfonden 7) 1.890,00
Tradplantering (8) 3 080,00
Summa Inkomstforda bistand som balanserats i féregaende verksamhetsars balansrakning 4 970,00

Forskottsinbetalda omkostnader som gaéller fér nésta verksamhetsar

Medlemsavgift enskild, forskottsinbetalning 36 740,00
Medlemsavgift barn, férskottsinbetalning 1 250,00
Summa Forskottsinbetalda omkostnader som galler foér nasta verksamhetsar 37 990,00
Summa Bokslutsdispositioner 42 960,00
SUMMA INKOMSTER 301 766,80
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Utgifter

Bistand

L bistand till T:

Utbildning

Primary school, skolaret 2011 -2 elever x
Secondary school, skolaret 2011 4 elever x
Starthjalp (symaskin/verktyg) till tidigare fadderbarn, 2011 0 elever x
Vidareutbildning for skolaret 2011 2 elever
Primary school, skolaret 2012 69 elever x
Secondary school, skolaret 2012 68 elever x
Starthjalp (symaskin/verktyg) till tidigare fadderbarn, 2012 0 elever x
Vidareutbildning for skolaret 2012 1 elever
Stipendier vidareutbildning for skolaret 2012 3 elever
Forbattrad skolkvalitet skolaret 2011 158 elever x
Buffert fadderverksamhet

Utbildningsinsatser, seminarium om unga kvinnors utbildning

Fadderbarnsfonden

Bidrag till elinstallationer i secondary school och bibliotek

Summa Utbildning

Mijévérd

Trédplantering 1404 trad x

Utbildningsinsatser, seminarium om miljévard
Summa Miljgvard

Landsbygdsutveckling

Inkép av hantverk fran Kizaga for férsaljning
Utbildningsinsatser, landsbygdsutveckling
Overforing till mikrokreditprojektet

Summa Landsbygdsutveckling

Vattenforsdrjning

Bidrag till vattenprojekt
Utbildningsinsatser, vatten
Summa Vattenforsérjning

Halso- och sjukvard

Sjukstugeprojektet

Utbildningsinsatser, seminarier om halsovard
Summa Sjukvard

Ovriga bistand

Administration och erséttning fér funktionarer i Tanzania
Valutajusteringar vid utlandsbetalning till Tanzania
Ovrigt bistand

Summa Ovrigt bistand

Summa Bistand

Omkostnader
Medlemsverksamhet
Medlemsinfo

Ovrigt

Summa Medlemsverksamhet

Administration

Allmén administration
Reseersattningssystem
Bankavgifter

Summa administration

Ovriga utgifter
Oférutsedda utgifter
Summa Ovriga utgifter

Summa Omkostnader

Summa Bistand och omkostnader

Ovriga transaktioner

Kostnadsférda bistand som balanseras for framtida anvéndning
Sjukstugeprojektet 6)
Buffer fadderverksamhet (9)
Summa Kostnadsférda bistand som balanseras for framtida anvandning

Kostnadsférda omkostnader som balanseras fér framtida anvéndning
Forskottsinbetalning av medlemsavgifter (10)
Summa Kostnadsférda omkostnader som balanseras fér framtida anvandning

Balansering av férséljning
Tackande av underskott fér tygkasseférsaljning (3)
Summa Kostnadsférda omkostnader som balanseras fér framtida anvandning

Summa Bokslutsdispositioner
SUMMA UTGIFTER
RESULTAT

Resultat Bistand

Resultat Omkostnader
Sammanfattning av bistand

Utbetalat bistand till Tanzania under verksamhetsaret
Kostnadsférda bistand som balanseras for framtida anvéndning

Inkomstforda bistand som balanserats i féregaende verksamhetsars balansréakning

Summa bistand

200 kr
500 kr
600 kr

200 kr
500 kr
600 kr

100 kr

10 kr

-400,00

2 000,00
0,00

3 600,00
13 800,00
34 000,00
0,00
1500,00
18 300,00
15 800,00
0,00

4 000,00
8 150,00
33 909,00
134 659,00

14 040,00
4 000,00
18 040,00

22 850,00
8000,00
0,00

30 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
8 000,00
8000,00

7 800,00
583,58
0,00

8 383,58

199 932,58

7942,25
1515,00
9 457,25

9799,30
15210,00
1 056,00
26 065,30

100,00
100,00
35 622,55

235 555,13

27 608,92
6 896,00
34 504,92

37 990,00
37 990,00

900,00
900,00

73 394,92
308 950,05
-7 183,25

-13 086,70
5903,45

199 932,58
34 504,92
-4 970,00

229 467,50
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400,00
7 500,00
0,00

15 000,00
50 000,00
3 000,00

17 800,00
8 900,00
4.000,00
5 000,00

15 000,00

126 600,00

13 000,00
4 000,00
17 000,00

14 000,00
8 000,00
0,00

22 000,00

0,00

0,00
8 000,00
8 000,00

9 000,00
0,00

20 000,00
29 000,00

202 600,00

13 000,00
4 000,00
17 000,00

13 000,00
19 000,00

2 000,00
34 000,00

1 000,00
1000,00
52 000,00

254 600,00

800,00
5 500,00
0,00

1200,00
16 000,00
3 000,00

2000,00
8 900,00
0,00

-3 150,00
-18 909,00
-8 059,00

-1 040,00
0,00
-1 040,00

-8 850,00
0,00
0,00
-8 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1200,00
-583,58
20 000,00
20 616,42

2 667,42

5057,75
2 485,00
7 542,75

3200,70
3 790,00

944,00
7934,70

900,00
900,00
16 377,45

19 044,87

-100,00%
26,67%

92,00%
68,00%
0,00%

88,76%
0,00%
100,00%
163,00%
226,06%
106,37%

108,00%
100,00%
106,12%

163,21%
100,00%

140,23%

100,00%
100,00%

86,67%
0,00%
28,91%

98,68%

61,09%
37,88%
55,63%

75,38%
80,05%
52,80%
76,66%

10,00%
10,00%
68,50%

92,52%



Balansrakning per 2011-12-31

Tillgangar

Kassa
Plusgirokonto
Riksgaldssparkonto

Likviditetskonto SkandiaBanken

Kundfordringar
Fordran mot medlemmar
Férskott

Underskott tygkasseforsaljning

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserade vinstmedel
Bistand
Omkostnader

Summa Balanserade vinstmedel

Avrets resultat
Bistand
Omkostnader
Summa Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL
varav Bistand
varav Omkostnader

Skulder

Avsattningar Bistand
Sjukstugeprojektet
Fadderbarnsfonden
Tradplantering

Buffert fadderverksamhet

Summa Avsattningar Bistand

Avsattningar Omkostnader

Medlemsavagifter till nasta verksamhetsar
Summa Avsattningar Omkostnader

Ovrigt

Ej redovisade inbetalningar
Ovriga kortfristiga skulder

Summa Ovrigt

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPTAL OCH SKULDER

Bokforing 2011 NDUGU.xls - Rakenskapsredogorelse

0,00

15 690,64
37 920,76
168 127,94
1 050,00
900,00
0,00

0,00

223 689,34

80 319,22
19 218,01
99 537,23

-13 086,70
5903,45
-7 183,25

92 353,98
67 232,52
25121,46

79 576,16
160,00
1420,00
6 896,00
88 052,16

37 990,00
37 990,00

0,00
5293,20
5293,20

131 335,36

223 689,34
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Noter till rdkenskapsredogérelse fér perioden 2011-01-01 -- 2011-12-31

Not

Not

Not

Not

Not

Not

Not

1  Foreningens PayPal-konto samt konto for betal-SMS

(i) PayPal-konto

Foreningen har ett konto hos PayPal for att hantera betal- och kreditkortsinbetalningar. Inbetalade medel pa detta konto finns hos
PayPal till dess att féreningen har fakturerat PayPal. Forst da dverfors fakturerade inbetalningar till féreningens egna konto.
Saldot pa kontot hos PayPal 2011-12-31 var 159,12 USD, vilket motsvarar 1049,36 SEK (kurs 2012-01-19).

Av dessa medel har 900 kr inbetalats som fadderavgifter och &r inkluderade i balansrakningen under kundfordran.

(ii) Betal-SMS hos MO-SMS

Foreningen har ocksa ett konto hos MO-SMS for att hantera betal-SMS. Inbetalade medel pa detta konto finns hos MO-SMS Hill
dess att foreningen har fakturerat MO-SMS. Forst da dverfors fakturerade inbetalningar till foreningens egna konto.

Saldot pa kontot hos MO-SMS 2011-12-31 var 410,65 SEK.

2  Redovisning av riktade insamlingar

Sjukstuge- Gavor for Fadderbarns- Buffert fadder-
projektet allmént bistand fonden Tradplantering  verksamhet Totalt
Jonatan Wistrands examen 3 500,00
Joakim Perssons préastvigning 600,00 3550,00
Marianne Wistrands minne 10 500,00
Roger Kieningers minne 1 150,00
Sandra och Mikaels Anderssons bréllop 1.350,00 800,00 5 000,00 500,00 2 000,00
Totalt riktade totalt 5 450,00 16 000,00 5 000,00 500,00 2 000,00
3 Redovisning av intakter for tygkasseférséljning
Intakter fran forséaljning 1350,00
Underskott fran forra verksamhetsaret -900,00 (Ingaende balans)
Overskott fran forsaljning av tygkasse 450,00

4  Redovisning av intakter vid foreningens arsméte 2010-03-20

Intakter fran matforsaljning 2 080,00
Kostnader fér inkdp av mat -1172,00
Overskott fran matférsaljning vid arsmote 908,00
Intakter fran boklotteri 1.000,00
Overskott fran forsaljning vid arsmote 1 000,00

5 Redovisning av intakter vid arrangemang
(i) Kyrkséndag Olofstrém 2011-01-23

Intakter fran fikaforséaljning 1 500,00
(ii) Konsert Hjirte-Gott, Nisums kyrka, 2011-02-14

Insamling i kyrkan i stéllet for biljettférsaljning 6 646,00
(iiij) Tonséttarnas konsert, Folkets Hus Olofstrom 2011-04-16

Intakter fran fikaforséaljning 4 700,00
(iv) Blekinge kérférbunds konsert, Folkets Hus Olofstrém 2011-07-02

Intakter fran fikaforséaljning 1450,00
(v) FN-dagen, Olofstrom 2011-10-24

Intakter fran foredrag 3 000,00
(vi) Julmarknad, Fritzatorpet Olofstréom 2011-12-04

Intakter fran forséljning av nétter och ballongdjur 300,00
(vii) Julskyltning, Kyrkhult 2011-12-11

Intakter fran forséaljning av nétter etc. 140,00

Vid ovanstéende arrangemang tillkommer gynnsamma bieffekter sdsom gévor, forséljning av trdd, pask- och julkort, hantverk, m.m. med cirka 18 000 kr.

6  Sjukstugeprojektet

Ingaende balans 51 967,24
Bidrag till sjukstugeprojektet under verksamhetsaret 21 347,00
Riktade insamlingar (se Not 2 ovan) 5 450,00
Forséljning av vykort 250,00
Rénta Riksgéaldskonto 561,92
Bistand 6verfort till Tanzania under verksamhetsaret 0,00
Utgaende balans 79 576,16
Resultat fér verksamhetsaret 27 608,92

7 Fadderbarnsfonden

Ingéende balans 2 050,00
Bidrag till fadderbarnsfonden under verksamhetsaret 1260,00
Riktade insamlingar (se Not 2 ovan) 5000,00
Bistand 6verfort till Tanzania under verksamhetsaret -8 150,00
Utgaende balans 160,00
Resultat for verksamhetsaret -1890,00
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Not 8 Trédplantering

Ingaende balans 4 500,00
Bidrag till tradplantering under verksamhetsaret 6 000,00
Salda julkort under verksamhetsaret 3 560,00
Salda paskkort under verksamhetsaret 900,00
Riktade insamlingar (se Not 2 ovan) 500,00
Bistand 6verfort till Tanzania under verksamhetsaret -14 040,00
Utgaende balans 1 420,00
Resultat fér verksamhetsaret -3 080,00

Not 9 Buffert Fadderverksamhet

Ingaende balans 0,00
Avséttning via fadderavgifter Primary school, 63 st & 50 kr 3 150,00
Avséttning via fadderavgifter Secondary school, 60 st & 50 kr 3 000,00
Riktade insamlingar (se Not 2 ovan) 2 000,00
Bidrag till buffert fadderverksamhet under verksamhetsaret 896,00
Medel fér att tcka underskott av fadderavgifter for skolaret 2011 -2 150,00
Utgaende balans 6 896,00
Resultat fér verksamhetsaret 6 896,00

Not 10 Forskottsinbetalningar medlemsavgifter fran nastkommande verksamhetsar

Medlemsavgift enskild 2012 36 740,00
Medlemsavgift barn/undom 2012 1250,00
Utgaende balans 37 990,00
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